\*नमस्कार ,\* 🙏

\*श्री व्याघ्रेश्वर कुलस्वामी परिवार पुणे @\*

\*वर्ष ४१ महाशिवरात्री उत्सव २०२२.\*

\*यंदाच्या वर्षीचा महाशिवरात्री उत्सव सोहोळा "माघ कृष्ण १४ शके १९४३", मंगळवार दिनांक १ मार्च २०२२ आणि पारणं व महाप्रसाद बुधवार. दि. २ मार्च २०२२ या दिवशी श्री देव व्याघ्रेश्वर मंदीर", आसूद, ता. दापोली, जि. रत्नागिरी येथे आपल्या परिवारातर्फे साजरा होणार आहे.\*

\*उत्सव देणगी शुल्क म्हणून ₹ ५००/ प्रति व्यक्ती आकारली आहे\*

\*सात वर्षांखालील मुलांसाठी उत्सव शुल्क नाही.\*